

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Jørgen H. Madsen Eftf. ApS

Tjørringparken 5, Tjørring
7400 Herning

CVR nr. 32295584

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

Dirigent

Ulrik Husted Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen H. Madsen Eff. ApS
Tjørringparken 5, Tjørring
7400 Herning

CVR-nr.: 32295584
Stiftelsesdato: 28. juli 2009
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Husted Madsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et underskud før skat på kr. -67.199.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.336.932	1.370.835
1. Personaleomkostninger	-1.024.106	-1.020.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-335.506</u>	<u>-212.159</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-22.680</u>	<u>138.321</u>
Andre finansielle indtægter	33	521
Andre finansielle omkostninger	<u>-44.552</u>	<u>-33.119</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-67.199</u>	<u>105.723</u>
Skat af årets resultat	<u>14.473</u>	<u>-23.354</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-52.726</u></u>	<u><u>82.369</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overført resultat	<u>-52.726</u>	<u>62.369</u>
Disponeret i alt	<u><u>-52.726</u></u>	<u><u>82.369</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.202.381	1.537.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.381</u>	<u>1.537.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.202.381</u>	<u>1.537.887</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.152	158.289
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	2.636
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.724
Periodeafgrænsningsposter	16.339	16.339
Tilgodehavender i alt	<u>198.491</u>	<u>188.988</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	235.921	146.191
Likvide beholdninger i alt	<u>235.921</u>	<u>146.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.412</u>	<u>335.179</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.636.793</u>	<u>1.873.066</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
5. Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	106.890	159.616
Egenkapital i alt	<u>256.890</u>	<u>309.616</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	39.854	68.550
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.854</u>	<u>68.550</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	821.526	1.017.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.526</u>	<u>1.017.146</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	195.620	187.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.609	46.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0
Selskabsskat	12.223	0
Anden gæld	241.070	223.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.523</u>	<u>477.754</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.340.049</u>	 <u>1.494.900</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.636.793</u>	 <u>1.873.066</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Lønninger	880.312	872.764
Pensioner	112.860	117.735
Andre omkostninger til social sikring	19.239	23.609
Andre personaleomkostninger	11.695	6.247
	1.024.106	1.020.355

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.912.140
Anskaffelsessum, ultimo	1.912.140
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-469.253
Korrektion afhændede	95.000
Årets af- og nedskrivninger	-335.506
Af- og nedskrivninger, ultimo	-709.759
Bogført værdi, ultimo	1.202.381
Heraf finansielle leasingaktiver	1.053.630

- 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**
Anpartshaverlånet er indfriet den 9. maj 2016.

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	150.000	159.616	309.616
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-52.726	-52.726
Bogført værdi, ultimo	150.000	106.890	256.890

5. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2016	2015
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	181.047	339.035

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 300.000.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 330.903 pr. 31.12.2016.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.